
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 23.04.2024 11:39:54

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/4905

Zarządzenie Nr 5/2019

Podtytuł: Zarządzenie Nr 5/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 15.01.2019r. w sprawie
ogłoszenia żałoby na terenie gminy Żarki.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018.994 t.j.) zarządzam, co
następuje:
 

§ 1
W związku tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska, Pawła Adamowicza ogłaszam okres żałoby na ternie gminy
Żarki w dniach 15-17 stycznia 2019 roku.
 

§ 2
Na znak żałoby na budynku Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach oraz na budynkach jednostek organizacyjnych gminy
opuszcza się flagę do połowy masztu.
 

§ 3
Ze  względu  na  żałobę,  o  której  mowa  w  §  1  zaleca  się  odwołanie,  bądź  ograniczenie  imprez  o  charakterze
rozrywkowym.
 

§ 4
Niniejsze zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Żarki, na tablicach informacyjnych
jednostek organizacyjnych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/4905

